
PROJEKT 

ZAB.0025.186.2019 

 

 

UCHWAŁA NR 186/19 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów w celu wspólnej realizacji projektu „Szkoła 

Ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511, 1571) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z 2019 r. poz. 730, 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu we Włocławku ogłasza otwarty nabór na partnerów w celu wspólnej realizacji projektu 

w ramach konkursu ogłoszonego przez Departament Funduszy Strukturalnych w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej nr POWR.02.10.00-IP.02-00-003/19 Wsparcie tworzenia sieci szkół ćwiczeń – II edycja, Działanie 

2.10 Wysoka jakość systemu oświaty, realizowanego pn. „Szkoła Ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej 

województwa kujawsko-pomorskiego”. 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym naborze partnerów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Nabór na partnerów w celu wspólnej realizacji projektu prowadzony będzie w oparciu o regulamin, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów w celu wspólnej realizacji 

projektu „Szkoła Ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-

pomorskiego” 

Celem przedmiotowego konkursu jest wdrożenie szkół ćwiczeń, zgodnie z modelem opracowanym 

przez Ośrodek Rozwoju Edukacji, a tym samym udzielenie wsparcia nauczycielom w zakresie 

prowadzenia skutecznych metod pracy, rozwijających kompetencje kluczowe i umiejętności 

uniwersalne uczniów. Szkoła ćwiczeń to miejsce gdzie przyszli nauczyciele będą doświadczać 

praktycznej weryfikacji teorii, z którą spotkają się podczas studiów, a obecni nauczyciele będą 

doskonalić swój warsztat pracy. W ramach  projektów możliwe będzie doposażenie istniejących 

pracowni przedmiotowych w pomoce niezbędne do działania szkoły ćwiczeń. Maksymalna wartość 

jednego projektu nie może przekraczać 1 347 747 zł. 

Beneficjentem projektu może być podmiot będący organem prowadzącym co najmniej jedną szkołę 

publiczną (z wyłączeniem szkół prowadzonych przez ministrów) realizującą podstawę programową 

kształcenia ogólnego z wyłączeniem szkół dla dorosłych lub szkołę niepubliczną. Projekt zakłada 

współpracę ze szkołą wyższą oraz zaangażowanie co najmniej jednej placówki oświatowej takiej jak: 

biblioteka pedagogiczna lub poradnia psychologiczno-pedagogiczna lub placówka doskonalenia 

nauczycieli. 

Intencją Powiatu Włocławskiego jest utworzenie szkoły ćwiczeń realizujących zadania w zakresie 

kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli w kolejnych latach. Będą to modelowe placówki, 

pozwalające na dalszy rozwój szkół ćwiczeń, zgodnie z potrzebami lokalnego środowiska 

edukacyjnego. 

Szczegółowe zasady partnerstwa, w szczególności podział zadań oraz zasady współpracy  

i podejmowania decyzji, zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej z partnerami wybranymi  

w naborze. Szczegółowe kryteria wyboru partnerów określają załączniki do uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


